
Giacca in pile Polly, donna, nero, XL

Pile sherpa da donna, morbido e confortevole all'interno e soffice all'esterno. Questa
giacca è dotata di sezioni rinforzate sulle spalle e sulla schiena. Due tasche laterali con
cerniera e tasche a filetto. Tasca sul petto con doppia funzione: una con patta e una con
zip. Tutte le parti tessute della giacca sono nere. Orlo inferiore curvo sul retro con etichetta
discreta in gomma SW.
• OEKO-Tex: SE 21-271 
• Sostenibile
• Materiale riciclato

Articolo n. WL76579

Modello 1000333

Nome articolo alternativo 429-99-35

Produttore SOUTH WEST
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Codice articolo del produttore 1000333001011

Dati del produttore GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unità di vendita 1 Pezzo

Unità di contenuto 1 Pezzo

Colore Nero

Genere Donne

Istruzioni per il lavaggio 40°C, non candeggiare, asciugare in tamburo a
fuoco basso, stirare (1) a bassa temperatura (max
100°C), non lavare a secco

Misurare XL

Composizione del materiale 100% poliestere riciclato, 100% nylon riciclato

Conforme alle ESD No

Altre versioni
Articolo n. Misurare

WL76575 XS

WL76576 S

WL76577 M

WL76578 L

WL76579 XL

WL76580 XXL
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