

Giacca in pile Polly, donna, nero, XL



Pile sherpa da donna, morbido e confortevole all'interno e soffice all'esterno. Questa giacca è dotata di sezioni rinforzate sulle spalle e sulla schiena. Due tasche laterali con cerniera e tasche a filetto. Tasca sul petto con doppia funzione: una con patta e una con zip. Tutte le parti tessute della giacca sono nere. Orlo inferiore curvo sul retro con etichetta discreta in gomma SW.

- OEKO-Tex: SE 21-271
- Sostenibile
- Materiale riciclato

Articolo n.	WL76579
Modello	1000333
Nome articolo alternativo	429-99-35
Produttore	SOUTH WEST

Products for the electronic industry



Codice articolo del produttore	1000333001011
Dati del produttore GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	Nero
Genere	Donne
Istruzioni per il lavaggio	40°C, non candeggiare, asciugare in tamburo a fuoco basso, stirare (1) a bassa temperatura (max 100°C), non lavare a secco
Misurare	XL
Composizione del materiale	100% poliestere riciclato, 100% nylon riciclato
Conforme alle ESD	No

Altre versioni

Articolo n.	Misurare
WL76575	XS
WL76576	S
WL76577	M
WL76578	L
WL76579	XL
WL76580	XXL